
Séance du 16 Juillet 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

16/07/2021 16/07/2021 Var. 16/07/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

5

5

0

    0

   4 600

   40 004

    0

    0

  41 029 175

   456 395

    0

10    44 604   41 485 570

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

MAGASIN GENER
ASSAD         
CELLCOM       
SOTETEL       
LAND OR       

 18,200
 4,710
 4,720
 3,800
 9,650

-4,46%
-1,87%
-1,66%
-1,55%
-0,72%

BTE (ADP)     
SOTIPAPIER    
ATELIER MEUBLE
TUNIS RE      
SIPHAT        

 7,100
 4,890
 3,080
 6,900
 5,940

 4,41%
 4,04%
 3,35%
 2,98%
 2,94%

1023

2

   323 506

   885 985

  1 767 205

  6 436 277

550 62

135

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

  1 161 271

    0

   52 820

    0

   40 004

    0

  8 102 220

    0

  41 130 437

    0

   456 395

    0

   151 844,5

    873,3

   1 767,7

    10,0

   18 906,8

    0,1

   142 268,7

    565,5

    237,3

    0,0

   18 724,4

    168,3

 6,7%

 54,4%

 645,0%

 0,0%

 1,0%

-99,9%

   700 943,5

   47 256,9

   2 187,6

    0,0

   490 057,1

   3 456,1

 52,5%

 64,0%

 2133,8%

 0,0%

-43,8%

-99,9%

  1 069 237,2

   77 488,0

   48 866,8

   1 264,2

   275 407,9

    1,8

1025   1 209 491   8 203 482

  1 254 095   49 689 053    173 402,3    161 964,2   1 472 265,8   1 243 901,2 7,1%  18,4%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

BT            
POULINA GP HO
ASS MULTI ITTI
CARTHAGE CEME
MPBS          

   684 210
   204 545
   48 220
   40 697
   38 926

BT            
POULINA GP HOL
EURO-CYCLES   
MPBS          
ASS MULTI ITTI

  4 208 078,84
  2 246 025,10
   654 744,74
   154 735,84
   101 262,00

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

16/07 2020/ 16/07 2020/16/07/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


