

## **Physionomie Boursière**

Séance du 16 Juillet 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 135 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		16/07/2021	16/07/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	1 161 271	8 102 220		
	Obligations				
	Act et droits	52 820	41 130 437		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements		40 004	456 395		
Déclarations					
Total Marché		1 254 095	49 689 053		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Qı	antité en millier	S	Capitaux en mD				
16/07/2021	16/07 <b>/</b> 2020	Var.	16/07/2021	16/07 <b>/</b> 2020	Var.		
151 844,5	142 268,7	6,7%	1 069 237,2	700 943,5	52,5%		
873,3	565,5	54,4%	77 488,0	47 256,9	64,0%		
1 767,7	237,3		48 866,8	2 187,6			
10,0			1 264,2				
18 906,8	18 724,4	1,0%	275 407,9	490 057,1	-43,8%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
173 402,3	161 964,2	7,1%	1 472 265,8	1 243 901,2	18,4%		

## REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	550	62	1023	323 506	1 767 205
Transaction de Blocs			2	885 985	6 436 277
Total			1025	1 209 491	8 203 482

Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse			
Hors-cote	5	4 600	41 029 175
Enregistrements	5	40 004	456 395
Déclarations			
Total	10	44 604	41 485 570

## PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts					
Conitous on DT Fahanga do titros				Hausses			Baisses		
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ВТ	4 208 078,84	ВТ	684 210	BTE (ADP)	7,100	4,41%	MAGASIN GENER	18,200	-4,46%
POULINA GP HOL	2 246 025,10	POULINA GP HO	204 545	SOTIPA PIER	4,890	4,04%	ASSAD	4,710	-1,87%
EURO-CYCLES	654 744,74	ASS MULTI ITTI	48 220	ATELIER MEUBLE	3,080	3,35%	CELLCOM	4,720	-1,66%
MPBS	154 735,84	CARTHAGE CEM	40 697	TUNIS RE	6,900	2,98%	SOTETEL	3,800	-1,55%
ASS MULTI ITTI	101 262,00	MPBS	38 926	SIPHAT	5,940	2,94%	LAND OR	9,650	-0,72%